



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2022 г.

ст-ца Курская

№ 574

О внесении изменений в Порядок организации в 2022 году отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 23 марта 2022 г. № 306

На основании приказа министерства образования Ставропольского края от 04 мая 2022 г. № 743-пр «О внесении изменений в Значения показателей, используемых для расчета субвенции на обеспечение отдыха и оздоровления детей, утвержденные приказом министерства образования Ставропольского края от 02 марта 2022 г. № 330-пр «Об отдельных вопросах обеспечения отдыха и оздоровления детей в Ставропольском крае»

администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок организации в 2022 году отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья, утвержденные постановлением Курского муниципального округа Ставропольского края от 23 марта 2022 г. № 306.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края

П.В.Бабичев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 14 июня 2022 г. № 574

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Порядок организации в 2022 году отдыха детей
в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению
безопасности их жизни и здоровья

1. В пункте 4:

1.1. В подпункте 1:

1.1.1. В абзаце втором цифры «2763155,25» заменить цифрами «3194348,55».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «1215716,68» заменить цифрами «1338906,46».

1.2. В подпункте 2:

1.2.1. В абзаце втором цифры «433983,32» заменить словами «310793,54 рублей».

1.2.2. Абзац третий исключить.

2. В пункте 10.1 цифры «9280,28» заменить цифрами «10220,66», цифры «2419,72» заменить цифрами «1479,34».

3. В пункте 18:

3.1. В абзаце втором цифры «123,63» заменить цифрами «144,23».

3.2. В абзаце третьем цифры «145,06» заменить цифрами «169,23».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края

О.В.Богаевская